



Bu Proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

## BASIN BÜLTENİ

# Dijitalleşme Çağında Geleceğin Meslekleri İçin Yeni Ufuklar projesinin kapanış konferansı gerçekleşti

Bilişim Sanayicileri Derneđi ve Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ortaklığı ile Avrupa Birliđi İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Sektörel Operasyonel Programı “VOC TEST Merkezleri – III Hibe Programı” kapsamında desteklenen ve “İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Operasyonel Programı (İESP SOP)” kapsamında yürütölen “Dijitalleşme Çağında Geleceğin Meslekleri İçin Yeni Ufuklar” projesinin kapanış konferansı, 20 Aralık'ta gerçekleşti.

TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali TOMBALAK, Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Ebubekir ÇOLTU ve Mesleki Yeterlilik Kurumu Sınav ve Belgelendirme Dairesi Başkanı Elif Özlem BABABOĞLU'nun açılış konuşmalarını gerçekleştirdiđi etkinlikte TÜBİSAD Genel Sekreteri Meltem BAĞDATLI “Dijitalleşme Çağında Geleceğin Meslekleri İçin Yeni Ufuklar” projesinin sunumunu yaptı.

Projenin, Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) sektörüne ve eğitim kurumlarına olumlu etkileri olacağını belirten **TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali TOMBALAK**, “TÜBİSAD Sınav ve Belgelendirme Merkezi'nin (SBM) kurulması, sektördeki sınav ve belgelendirme yapısını daha etkili, şeffaf ve güvenilir hale



Bu Proje Avrupa Birliđı ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

getirecek. TBİSAD SBM faaliyetleri ile bireyler, uluslararası geerliliđi olan Meslekli Yeterlilik Belgesine sahip olacak. Bu, iřgcnn becerilerini ve yeteneklerini ulusal ve uluslararası ortamda belgelemesini kolaylařtıracak ve sektrdeki iřverenler iin nitelikli adayları iře almayı daha pratik hale getirecek. Bu sayede, hem istihdam konusunda daha fazla fırsat sunacak hem de sektrn geliřimine katkıda bulunacak bir dng oluřturacađız. Proje tamamlandığında, BİT sektrnn ulusal yeterlilik sisteminin bir parası haline gelmesini sađlayacađız” dedi.

Etkinlikte ayrıca 42 İstanbl Pedagoji Lideri Zehra Nur BERKARDA “Teknoloji ve Yetenek: Biliřim Sektrndeki İnsan Kaynađı Eđitimi – 42 İstanbl” bařlıklı bir konuřma yaparken, Melon Danıřmanlık Kurucusu, TBİSAD Ynetim Kurulu yesi Sure Kse ULUTAř “Trkiye Teknoloji Sektr cret ve Yan Haklar Arařtırma Raporu”nun sonularını paylařtı.

### **TBİSAD VOC-Test Merkezleri-III Hibe Projesi nedir?**

VOC-Test Merkezleri–III Hibe Programı, Avrupa Birliđı Katılım ncesi Mali Yardım Aracı (IPA) İnsan Kaynaklarının Geliřtirilmesi Operasyonel Programı (İKG OP) kapsamında finanse edilen Hibe Programıdır. VOC - Test Merkezleri – Hibe Programı hibe projesi bařvurusu, Biliřim Sanayicileri Derneđi (TBİSAD) ve Baheřehir niversitesi Srekli Eđitim Merkezi (BASEM) iř birliđiyle 27 Mayıs 2019 tarihinde bařladı, Ocak 2020’de kabul edildi ve 5 Ekim 2020’de szleřme imzalandı. Projenin hedefi, Trkiye’de Bilgi ve İletifim Teknolojileri (BİT) sektrnde nitelikli ve sertifikalı iřgcnn geliřtirilmesidir.

Projenin orta vadeli etkileri řyle: Ulusal meslek standartlarının ve ulusal yeterliliklerin revizyonu ve geliřtirilmesini desteklemek, TBİSAD Sınav ve Belgelendirme Merkezinin kurulmasına katkı sađlamak, uygun, řeffaf ve kalite gvenceli sınav ve belgelendirme yapılarını etkinleřtirerek verimli, srdrlebilir ve gvenilir Ulusal Yeterlilik Sistemi'nin yaygınlařtırılmasını sađlamak.

### **İlgili kiři:**

Ceren řahin

[cerens@marjinal.com.tr](mailto:cerens@marjinal.com.tr)

0531 031 87 14



Bu Proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

### **TBİSAD hakkında**

1979 yılında kurulan TBİSAD (Biliřim Sanayicileri Derneđi); hizmet, yazılım, donanım, bulut, dijital altyapı sađlayıcıları gibi bilgi ve iletiřim sektrnn btn alanlarını kapsayan ye řirketleriyle 409 milyar TL'lik Trkiye Bilgi ve İletiřim Teknolojileri pazarının yzde 90'ını temsil eder. <http://www.tubisad.org.tr/>

**Bu yayın Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti'nin maddi desteđi ile hazırlanmıřtır. İerik tamamıyla TBİSAD BİLİŐİM SANAYİCİLERİ DERNEĐİ sorumluluđu altındadır ve Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyetinin grřlerini yansıtmak zorunda deđildir**